

Ayuntamiento Municipal de Los Hidalgos

Alcaldía

RNC: 430-01607-1

Viernes 13 de agosto del 2021

El Mamey; Los Hidalgos, R.D.

Al

Lic. Darío Castillo Lugo

Ministro de Administración Pública (MAP)

Sus manos

Asunto

Remisión de integrantes Comité Técnico contraparte para el Diseño

Estructura Organizacional Ayuntamiento Municipal de Los Hidalgos

Honorable ministro:

Muy cortésmente nos dirijimos a usted para comunicarle a los fines correspondientes la composición del Comité Técnico responsable de dar seguimiento al proceso de adecuación a la Estructura Organizativa, Organigrama Estructural y Manual de Funciones, aprobado por el honorable Concejo de Regidores que lleva a cabo este Ayuntamiento Municipal de Los Hidalgos.

Nombre y apellidos

Lianuska E. Santos Vargas Coordinadora. Encargada de Oficina de Acceso a la Información.

Anastacia M. González, Miembro Encargada de Recursos Humanos.

Delia Guzmán Miembro Encargada de Tesorería.

María L. Rojas Acevedo Miembro Encargada de Planeamiento Urbano.

Jhoanny E. Curiel Hernández Miembro Secretaria del alcalde.

Deicy Castillo Miembro vicepresidenta del Concejo de Regidores.

Reiteramos nuestro compromiso de seguir los lineamientos establecidos a los fines de concluir con el proceso a la mayor brevedad posible

Sin otro particular, con sentimiento de alta estima y consideración

MINISTERIO DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CORRESPONDENCIA

Calle/ Independencia # 1, Los Hidal ps (El Mamey), Fuerto data, República Dominicana Tel: 809-589-6155 E-mail: ayunt amient closhidalos @gmail.com Web: http://ayuntamientoloshidalos gob.do